“国家反诈中心”APP 下

载、实名注册流程

为提升我区关于“国家反诈中心”

APP的下载率和实名注册率以及“太

原市反诈骗中心”微信公众号和抖音

号的关注量。现将“国家反诈中心”

APP下载、实名注册流程等通知如下：

1.“国家反诈中心”APP下载、

注册流程

（1）安卓、苹果手机均可在应

用商店搜索“国家反诈中心”下载安

装

（2）选择常驻地区

这里需要注意，大家一定要选择尖草坪区！

（3）打开应用，点击“下一步”，

完善账号并保存。

（4）继续完善信息，完成身份

认证（人脸识别）。

（5）注册成功登录后，点击

“诈骗预警”，即可开启全方位诈骗

预警。

2.“太原市反诈骗中心”微信公

众号和抖音号

二维码：